EDITAL DE 110MOLOGA<:ÃO
COMARCA DE OROCO

O Excelentíssimo Dr. Frederico Ataíde Barbosa Damatú, Juiz de Direito da Comarca de
Orocó, Estado de Pernambuco, em virtude da lei, etc...

.
CONSIDERANDO que, à luz do disposto ,no ProvimentE,  n. 06/2013 da CGJ/PE, aliado
à Resolução n. 101/2009, ao teor da :?iisolução n. 154/2012, ambas do Conselho
Nacional de Justiça (CNJ), ao Edital -0 U2018, a entiiiade que encaminhou toda a
documentação pertinente para este Juízo, teve o res:ectivo cadastro aprovado, em
consonância com o previsto no sobredito 	publicado no DJ-e em 17/01/2018.

HOMOLOGO o supramencionado re:-,:e ltado, deferhdo, assim, a inscrição da
instituição a seguir: Associação Assistencial Beneficente São Gonçalo do
Amarante.

As demais entidades solicitantes, por não terem atendido ao determinado por este
Juízo, encontram-se excluídas do presente processo, (1)is sejam:

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES D;) ASSENTAMENTO HAVAI
Não apresentou:
E-mail
Dados Bancários
Comprovantes de regularidade fiscal municipal e fedenl
No que tange ao projeto técnico faltam: item 5 (detalhamento do público beneficiado);
item 7 '(localização geográfica das ações e estrutura disponível.

ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RUFAIS DA FAZENDA CARAÍBAS
II SANTA MARIA DA BOA VISTA
Não apresentou:
E-mail
Dados Bancários
No que tange ao projeto técnico faltam: item 2 (Apresentação, Resumo da
proposta/Sinopse específica do projeto); i'em 4 (justificOiva específica)

ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES AGRICULTORAS FAMILIARES DO
ASSENTAMENTO BOQUEIRÃO
Não apresentou:
N° do CNPJ
E-mail
Dados Bancários
Cópia do Estatuto da Associação Assinafi,
Especificação do quadro de diretores da ,ssociação
Comprovantes de regularidade fiscal murilcipal, estaduà1 e federal.
No que tange ao projeto técnico faltam:'-item 7 (localiï:ação geográfica das ações e
estrutura disponível.

IGREJA BATISTA MISSIONÁRIA EM OF'OCÓ
Não apresentou:
E-mail
Dados Bancários

,

X‘d
Comprovantes de regularidade fiscal municipal e federai
No que tange ao projeto técnico falta: 7 (localização geográfica das ações e estrutura
disponível

Cumpre registrar, derradeiramente, que para que chegue ao conhecimento de todos,
mandei publicar a presente homologação no Diário dá Justiça Eletrônico, afixá-la no
átrio deste Juízo. Dado e passado nes'fa cidade e Comarca de Orocó, Estado de
Pernambuco, aos 27 dias do mês de Agosto do ano de 0018. Eu, 	, Tonny Ricardo
Nazaro de Carvalho, Analista Judiciário, digitei e subscrevo.

Frederico Ataicie Barbosa Damato
Juiz de Direito

cÁ-Lielv

truigoSafes oufkosaÇonzala
Promotor de 3ustlça

	00000001
	00000002